
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0482/2019
(nabídka na uzavřeni smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 13.06.2019
objednatel:
Statutární město Opava
se sfdlem Hornf náměstí 69, 746 01 Opava
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovni spojení:
Čfslo účtu :
Zastoupeni:

5eabx4t

Vyrizuje;
Telefon:

črslo zakázky~

dodavatel:
Eduard Halška - Hanibal
se sldlem Nová 165/6, 25064 Měšice

IČ: 46115404, DIČ: CZ6301291051

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Člslo účtu :
e-mail:

ČSOBOpava

Zapsán v obchodním rejstf!ku

e-mail: __
Statutárnl město Op vedených pod-m71n-e7k-n--:á:-s7Je-d::-u-;:;ji:-c::-í p--:1:-n-=ěn....,r::-:---------1
({ezivo na stavbu prrstrešku -areál Stará silnice (Hliník)

Početi)ruoh: o
Sjednaná úplata: 61 876,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktu ry objednateli
~~~-9gdánl : do __

Místo dodá!!}: Odbor maj,--et
7

k_u_m-:ě:-s:-ta-,-::-Ma: gistrát města Opavy, Hornl náměstí 69
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními pfedpísy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, l;!slo objednávky, popis plněnf (označeni zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výti úplaty a její prílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o fádném splnění dluhu dodavatele (dodacl
list. předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po fádném splnění svého dluhu vyp!ývajiciho ze smlouvy uzavrené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výte uvedenou adresu objednatele.
V pfipadě prodlení dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajfcfho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn

od uzav7ené smlouvv odstoupit.
'tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může byt uzaviena pouze óplnou a bezv~hradnou akceptaclle!ího obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se nepřlpouštl) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejiho vystaveni, lzn. ie v této lhútě
musí bYt etijetl objednáv~sY dodavatelem doručeno obJednateli.
Smluvní strany shodně prohlat.uji, že smlouva uzavrená na základě této objednávky je povinně uvefejllovanou smlouvou dle zákona o registru smluv,
a dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru
smluv obecně neuveřejňuji nebo které mají či mohou byt vyloučeny, smluvní strany vyslovně souhlas! s trm, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek
včetně takových informaci a metadat (osobn!ch ůdaiO apod.). Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavfenl
objednatel. Nezajístí-lí váak uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavfenl, je
uvefejněni povinen nejpozději do 30 dnu od uzavfenl této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uvefejňujlcl smlouvu se zavazuje splnit
podmfnlsY pro to aby_@ravce registru smluv zaslal Potvrzeni o uve7einěnl srnlouvv také druhé smfuvnl straně. .
Dodavatel !>vým podpisem úplně a bezvýhradně pi'ijil1)a tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlci fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptuifcf (podepísuj!c f) za něi tuto obJedn~vku ] !:! oprávněna tak činit.

S~~~B~~éSTO~PA~PI====~ř=~-----------z-a_d_oo_a-va_re_l-e:------------~

Ověřil ~pr.~vce rozpočtu:.Q..dbor ·-·~~----- Datum: 21.6.2019

Tel ex: 1051

-------- Magistrát města Opav_y_____,......................... ...__________.. .~azft~o podpis dodavatele


